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Dal 4 settembre

      al 5 OTTOBRE

2017

Giovedì 5 ottobre - ore 21.15
presso la Casa delle Associazioni e del Volontariato 

- Comune di Sesto San Giovanni 
SGUARDI SU LAVORO E DIRITTI

WE THE WORKERS  
di Wenhai Huang, Cina, 2017, 1h00.

INGRESSO GRATUITOINGRESSO GRATUITO

LUNEDÌ 4 SETTEMBRE 
ore 20.00 IL SEGRETO DELLE CALZE  
di Nicola Contini, Italia, 2015, 1h00. LABOUR.DOC
Inaugurazione del Labour Film Festival 2017: intervengono 
Ugo Duci, segretario Generale Cisl Lombardia e Attilio 
Rossato, presidente regionale Acli Lombardia

ore 21.15ore 21.15 7 MINUTI 
di Michele Placido, Italia, 2016, 1h32.   LABOUR.FILM
Con Ambra Angiolini, Ottavia Piccolo. 

LUNEDÌ 11 SETTEMBRE 
ore 20.30 BIANCO FIORE NERO  
di Elisa Bucchi, Nicola Bogo, Italia, 2015, 0h30.  LABOUR.DOC

ore 21.15 SOLE, CUORE, AMORE 
di Daniele Vicari, Italia, 2016, 1h53. LABOUR.FILM
Con Francesco Montanari, Isabella Ragonese
  

LUNEDÌ 18 SETTEMBRE 
ore 20.15 I mestieri del cinema
MEXICO! UN CINEMA ALLA RISCOSSA 
di Michele Rho, Italia, 2016, 1h13.  LABOUR.DOC
Interviene alla proiezione il regista del film Michele Rho.

ore 21.15 150 MILLIGRAMMI 
di Emmanuelle Bercot, Francia, 2016, 2h08. di Emmanuelle Bercot, Francia, 2016, 2h08.  LABOUR.FILM
Con Sidse Babett Knudsen e Benoit Magimel.

GIOVEDÌ 7 SETTEMBRE 
ore 20.00 BORSALINO CITY 
di Enrica Viola, Italia, 2016, 1h18.   LABOUR.DOC

ore 21.20 IL DIRITTO DI CONTARE 
di Theodore Melfi, Usa, 2017, 2h07.  LABOUR.FILM
Con  Taraji P. Henson, Octavia Spencer,Janelle Monáe.
In collaborazione con In collaborazione con Associazione in sesto, Monica Tes-
sarolo e Carmen Vesci, guidano una riflessione sul tema “Il 
diritto di contare ogni giorno”

GIOVEDÌ 14 SETTEMBRE 
ore 20.30 : IL LAVORO NEL CINEMA DI KEN LOACH
a cura di Matteo Mazza del CGS Rondinella

ore 21.15 IO, DANIEL BLAKE 
di Ken Loach, Gran Bretagna, 2016, 1h40. LABOUR.FILM
Con Hayley Squires, Natalie Ann Jamieson.

LUNEDÌ 25 SETTEMBRE 
ore 20.30 : IL LAVORO NEL CINEMA DI AKI KAURI-
SMAKI a cura di Simone Soranna del CGS Rondinella

ore 21.15 L’ALTRO VOLTO DELLA SPERANZA  
di Aki Kaurismaki, Finlandia, 2016, 1h38. 
Con Sherwan Haji, Sakari Kuosmanen. , LABOUR.FILM

GIOVEDÌ 21 SETTEMBRE 
ore 20.15 NEL NOME DEL DOGLIANI 
di Massimo Zanichelli, Italia, 2017, 0h25.   LABOUR.DOC
Al termine delle proiezione Massimo Zanichelli guida una 
degustazione di vini e prodotti tipici delle langhe.

ore 21.15 THE CIRCLE 
di James Ponsoldt, Usa, 2017, 1h50 min.   di James Ponsoldt, Usa, 2017, 1h50 min.    LABOUR.FILM
Con Emma Watson, Tom Hanks.

GIOVEDÌ 28 SETTEMBRE 
LABOUR SHORT AWARDS
Il Pubblico del Rondinella sceglie
il miglior Labour.short dell’edizione 2017
dalle ore 21.00 INGRESSO GRATUITO
GIRO DI GIOSTRA
  di Massimiliano Davoli, Italia, 2016, 0h15. 
IL POTERE DELL’ORO ROSSO
 di Davide Minella, Italia, 2016, 0h15. 
LA BANDA DEL CATERING 
 di Matteo Gentiloni, Italia, 2016, 0h14. 
THE EDGE 
 di Alexandra Averyanova, Russia, 2016, 0h12.
STELLA STELLA 
 di Massimiliano D’Epiro, Italia, 2017, 0h15. 
QUELLO CHE NON SI VEDE 
 di Dario Samuele Leone, Italia, 2016, 0h10. 
DJINN TONIC 
 di Domenico Guidetti, Italia, 2016, 0h14. 
AL GIORNO D’OGGI IL LAVORO TE LO DEVI INVENTARE  
  di Mario Vitale, Italia, 2016, 0h15. 
In collaborazione con il Festival Agrincorto

VENERDÌ 8 SETTEMBRE 
ore 20.00 LE ULTIME COSE 
di Irene Dionisio, Italia, 2016, 1h25.   LABOUR.FILM
Con Fabrizio Falco, Roberto De Francesco.
Al termine della proiezione, Spazio degustazione Enoci-
nema   

VENERDÌ 15 SETTEMBRE 
ore 20.00 PIIGS – OVVERO, COME IMPARAI A 
PREOCCUPARMI E A COMBATTERE l’AUSTERITY
di A. Cutraro, F.Greco, M.Melchiorre, Italia, 2017, 1h14.
Al termine della proiezione, Spazio degustazione Enocinema    

VENERDÌ 22 SETTEMBRE 
ore 20.00 PER UN FIGLIO 
di S. D. Katugampala, Italia, 2016, 1h14.  LABOUR.FILM
Con Kaushalya Fernando, Nella Pozzerle.
Al termine della proiezione, Spazio degustazione Enocinema 

VENERDÌ 29 SETTEMBRE 
ore 20.00 MERCI PATRON 
 di Francois Ruffin, Francia, 2016, 1h23.   LABOUR.DOC
Al termine della proiezione, Spazio degustazione Enocinema   

MERCOLEDÌ 6 SETTEMBRE 
ore 15.15 GIRO DI GIOSTRA 
di Massimiliano Davoli, Italia, 2016, 0h15.  LABOUR.SHORT

ore 15.30 7 MINUTI 
di Michele Placido – Italia, 2016, 1h32.  LABOUR.FILM
Con Ambra Angiolini, Ottavia Piccolo

ore 17.15ore 17.15 IL POTERE DELL’ORO ROSSO 
di Davide Minella, Italia, 2016, 0h15.   LABOUR.DOC

MERCOLEDÌ 13 SETTEMBRE 
ore 15.15 LA BANDA DEL CATERING 
di Matteo Gentiloni, Italia, 2016, 0h14  LABOUR.SHORT

ore 15.30 SOLE, CUORE, AMORE 
di Daniele Vicari, Italia, 2016, 1h53. LABOUR.FILM
Con Francesco Montanari, Isabella Ragonese.

ore 17.30ore 17.30 THE EDGE 
di Alexandra Averyanova, Russia, 2016, 0h12. LABOUR.SHORT
Selezione Agrincorto

MERCOLEDÌ 20 SETTEMBRE 
ore 15.15 STELLA 
di Massimiliano D’Epiro, Italia, 2017, 0h15.  LABOUR.short
Selezione Agrincorto

ore 15.30 150 MILLIGRAMMI 
di Emmanuelle Bercot, Francia, 2016, 2h08. LABOUR.FILM
Con Sidse Babett Knudsen e Benoit Magimel.Con Sidse Babett Knudsen e Benoit Magimel.

ore 15.15 QUELLO CHE NON SI VEDE 
di Dario Samuele Leone, Italia, 2016, 0h10.   LABOUR.short
Selezione Agrincorto

MERCOLEDÌ 27 SETTEMBRE 
ore 15.15 DJINN TONIC 
di Domenico Guidetti, Italia, 2016, 0h14.   LABOUR.SHORT 

ore 15.30 L’ALTRO VOLTO DELLA SPERANZA   
di Aki Kaurismaki, Finlandia, 2016, 1h38. 
Con Sherwan Haji, Sakari Kuosmanen. , LABOUR.FILM

ore 17.15ore 17.15 AL GIORNO D’OGGI IL 
LAVORO TE LO DEVI INVENTARE  
di Mario Vitale, Italia, 2016, 0h15.   LABOUR.SHORT 

tutti i venerdì di settembre 
alla proiezione delle ore 20.00

ENOCINEMA




